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System Trailer 3 AS - BPW + STEERING AXLE + SLIDING ROOF

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragféhigkeit
GVW

Lange
Breite

Seriennummer

System Trailer
Schiebeplanenauflieger
0J-75-2Z

2007

28-09-2007

Blau

Gebraucht

RHT/SYB12669

7.920kg
34.080kg
42.000kg
1.380cm
255cm

WSJPRS3277TB12669



System Trailer 3 AS - BPW + STEERING AXLE + SLIDING ROOF

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Zubehor

e Antiblockiersystem
e Hecktliren
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